

sobota, 08.07.2023

## XIV Niedziela Zwykła – 9. VII. 2023 r.

OGŁOSZENIA XIV Niedziela Zwykła – 9. VII. 2023 r.

Intencje papieskie i sprawy naszej parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 1 *MB Cz?stochowskiej* Spotkania w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; - w czwartek o godz. 19.00 spotkanie wspólnoty Przyjaciele Oblubieńca Za tydzień przed kościołem zbiórka w ramach akcji „Kilometry Dobra” Duszpasterstwo Rodzin Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej zapraszają do wzięcia udziału w Diecezjalnej Pielgrzymce Rodzin do sanktuarium MB Szkaplerznej w Tomaszowie Lubelskim w dniach 15-16 lipca. 16 lipca o godz. 12.00 Uroczysta Msza Święta Odpustowa z zawierzeniem rodzin Matce Bożej. Propozycja obejmuje różne warianty pielgrzymowania w celu poznania szczegółów zapraszamy na stronę internetową naszej parafii lub Kurii diecezjalnej. Organizatorzy Zamojskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę zapraszają od 2 sierpnia na wspólne rekolekcje w drodze. Rozważmy udział w tej formie rekolekcji w drodze i zapraszamy do podjęcia odważnych decyzji. Pomocą w pielgrzymowaniu będzie z pewnością towarzystwo ks. Marcina. W dniach 22 - 25 sierpnia w Zwierzyńcu odbędzie się Exodus Młodych – Spotkanie Młodzieży. Tegorocznym hasłem są słowa: „*On tu jest*”. Spotkamy się ze sobą i z ciekawymi gość. Wszelkie informacje i szczegółowy program oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie internetowej: [exodusmlodych.pl](http://exodusmlodych.pl). Zapowiedzi przedślubne: Michał Ścibak i Wiktoria Muszyńska oboje z naszej parafii (2); Krzysztof Zań z naszej parafii i Sylwia Koziej z par. w Tworyczowie (2) Składka z niedzieli 2 lipca, była przeznaczona na WSD. Ofiara bezimienna 5000 zł. Wszystkim ofiarodawcom składamy „*Bóg Zap?a?!*” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Serdecznie dziękujemy p. Alicji i Zbigniewowi Kupcom za opiekę nad zielenią wokół kościoła. Są do nabycia nowe numery prasy katolickiej: „Niedziela”, „Gość Niedzielny” i nowy numer dwumiesięcznika „Któż jak Bóg” Wczoraj swoją ziemską pielgrzymkę po 95 l. zakończyła śp. Cecylia Pupeć z ul. Chabrowej. Pogrzeb we wtorek o godz. 14.00 Serdecznie witamy w naszej parafii wczasowiczów, którzy odpoczywają w naszym mieście i okolicy, życzymy im miłego pobytu a nasze bezpieczeństwo od zła fizycznego i duchowego polećmy opiece św. Michała Archanioła: *Święty Michale Archaniele! \* Wspomagaj nas w walce, \* a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha \* bądź naszą obroną. \* Oby go Bóg pogromić raczy, \* pokornie o to prosimy, \* a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, \* szatana i inne złe duchy, \* które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,\* Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.*